.'II'

unione comuni
della bassa Romagna

ALFONSINE . BAGNACAVALLO . BAGNARA DI ROMAGNA . CONSELICE . COTIGNOLA
FUSIGNANO . LUGO . MASSA LOMBARDA . SANT'AGATA SUL SANTERNO

ID DOMANDA

45680

45931

45695

46051

45805

Graduatoria definitiva bando 2025-26

AREA WELFARE
Settore Servizi Educativi

Servizio Sistema Integrato 0-6

Piazza Martiri, 1 — 48022 Lugo (RA)

FUSIGNANO NIDO INFANZIA

LATTANTI RESIDENTI FUSIGNANO

PUNTI

26

24

20

20

19

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)

ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)

ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)

ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)

ACCOLTO NIDO IL BOSCO part time (Fusignano)

LATTANTI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL’UNIONE

ID DOMANDA

45664

45835

46170

46166

ID DOMANDA

46273

45712

45870

45751

45637

45874

46226

45960

PUNTI

20

20

20

20

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

SEMIDIVEZZI RESIDENTI FUSIGNANO

PUNTI

priorita

24

23

23

23

23

20

20

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)

ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)

ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)

ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)

ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)

ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)

ACCOLTO NIDO IL BOSCO part time (Fusignano)

ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)



10

11

12

13

14

46135

45973

45711

46205

46298

45810

19

17

10

10

ACCOLTO NIDO IL BOSCO part time (Fusignano)
ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)
ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)
ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)

ACCOLTO NIDO IL BOSCO part time (Fusignano)

ACCOLTO DA GENNAIO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)

N.

ID DOMANDA

45783

45826

45884

46029

PUNTI

20

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

N.

ID DOMANDA

45850

45955

45705

46030

PUNTI

10

ISTITUTI ASSEGNATI
ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)
ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)
ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)

ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)

N.

ID DOMANDA

46159

PUNTI

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO



	GRD_GRADUATORIA_ISTITUTIRICHIES

