

**Graduatoria definitiva bando 2025-26**

**FUSIGNANO NIDO INFANZIA**

**LATTANTI RESIDENTI FUSIGNANO**

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	45680	26	ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)
2	45931	24	ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)
3	45695	20	ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)
4	46051	20	ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)
5	45805	19	ACCOLTO NIDO IL BOSCO part time (Fusignano)

**LATTANTI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL'UNIONE**

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	45664	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
2	45835	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
3	46170	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
4	46166	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

**SEMIDIVEZZI RESIDENTI FUSIGNANO**

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	46273	priorità	ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)
2	45712	24	ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)
3	45870	23	ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)
4	45751	23	ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)
5	45637	23	ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)
6	45874	23	ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)
7	46226	20	ACCOLTO NIDO IL BOSCO part time (Fusignano)
8	45960	20	ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)

9	46135	20	ACCOLTO NIDO IL BOSCO part time (Fusignano)
10	45973	20	ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)
11	45711	19	ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)
12	46205	17	ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)
13	46298	10	ACCOLTO NIDO IL BOSCO part time (Fusignano)
14	45810	10	ACCOLTO <b>DA GENNAIO</b> NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)

### SEMDIDIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL'UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	45783	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
2	45826	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
3	45884	19	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
4	46029	13	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

### DIVEZZI RESIDENTI FUSIGNANO

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	45850	23	ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)
2	45955	20	ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)
3	45705	13	ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)
4	46030	10	ACCOLTO NIDO IL BOSCO tempo pieno (Fusignano)

### DIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL'UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	46159	7	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO